

4th Street North Center Medians Phase 2  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7288  
 Project No.: 05107-210  
 Bid date: **May 31, 2012**

Item No.	Description	Quantity		Augustine Construction, Inc. 804 Crestridge Dr. Tarpon Springs, FL 34688	C-Squared Certified General Contractor, Inc. 3547 53rd Ave. W., #327 Bradenton, FL 34210	Kilgore Construction, LLC 11697 Walsingham Rd. Largo, FL 33778	Kloote Contracting, Inc. PO Box 339 Palm Harbor, FL 34682				
Totals-->				<b>1</b> \$ 158,794.75	<b>2</b> \$ 164,500.00	<b>3</b> \$ 173,558.00	<b>4</b> \$ 227,576.00				
Surety-5% bond -->				Allied Property & Casualty Insurance Co.	The Cincinatti Insurance Co.	Berkley Surety Group	Great American Insurance Company				
				<b>1</b> @ unit \$ total \$	<b>2</b> @ unit \$ total \$	<b>3</b> @ unit \$ total \$	<b>4</b> @ unit \$ total \$				
<b>GENERAL</b>											
G-1.1	101-1 Mobilization	1	LS	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 14,000.00	\$ 19,000.00	\$ 35,399.00	\$ 35,399.00		
G-2.1.1	102-1 Maintenance of Traffic	1	LS	\$ 7,135.00	\$ 7,135.00	\$ 12,200.00	\$ 24,000.00	\$ 23,316.00	\$ 23,316.00		
G-2.1.6	706-3 Retro-Reflective Pavement Markers	330	EA	\$ 4.75	\$ 1,567.50	\$ 10.00	\$ 3,300.00	\$ 5.00	\$ 1,650.00		
G-2.1.7	Center Medians Temporary Markings for Public Awareness	1	LS	\$ 8,878.00	\$ 8,878.00	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,130.00	\$ 20,130.00		
G-3.1	110-1-1 Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 63,086.00	\$ 63,086.00	\$ 46,500.00	\$ 28,000.00	\$ 54,083.00	\$ 54,083.00		
<b>Subtotal:</b>				\$ 87,666.50	\$ 78,000.00	\$ 84,300.00	\$ 134,578.00				
				<b>1</b> @ unit \$ total \$	<b>2</b> @ unit \$ total \$	<b>3</b> @ unit \$ total \$	<b>4</b> @ unit \$ total \$				
<b>MISCELLANEOUS</b>											
R-5.3	520-2-4 Concrete Curb - (FDOT Type D)	1625	LF	\$ 12.95	\$ 21,043.75	\$ 18.00	\$ 29,250.00	\$ 18.00	\$ 29,250.00		
<b>Subtotal:</b>				\$ 21,043.75	\$ 29,250.00	\$ 39,000.00	\$ 29,250.00				
				<b>1</b> @ unit \$ total \$	<b>2</b> @ unit \$ total \$	<b>3</b> @ unit \$ total \$	<b>4</b> @ unit \$ total \$				
<b>MISCELLANEOUS</b>											
M-13.1	999-25 Initial Contingency Amount	1	LS	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00		
M-22.2	700-20-11 Single Post Sign (F & I ≤ 12SF)	24	AS	\$ 242.00	\$ 5,808.00	\$ 300.00	\$ 7,200.00	\$ 500.00	\$ 12,000.00	\$ 256.00	\$ 6,144.00
<b>Subtotal:</b>				\$ 30,808.00	\$ 32,200.00	\$ 37,000.00	\$ 31,144.00				
				<b>1</b> @ unit \$ total \$	<b>2</b> @ unit \$ total \$	<b>3</b> @ unit \$ total \$	<b>4</b> @ unit \$ total \$				
<b>SURFACE RESTORATION</b>											
C-8.6	162-1-11 Prepared Soil - Finished Soil Layer, Min. 6" Thick	630	CY	\$ 26.75	\$ 16,852.50	\$ 35.00	\$ 22,050.00	\$ 20.00	\$ 12,600.00	\$ 48.00	\$ 30,240.00
C-12.2	425-5 Adjust Manhole Castings	3	EA	\$ 462.00	\$ 1,386.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00	\$ 414.00	\$ 1,242.00
C-12.2	425-6 Adjust Valve Box/Meter Box Castings	6	EA	\$ 173.00	\$ 1,038.00	\$ 250.00	\$ 1,500.00	\$ 400.00	\$ 2,400.00	\$ 187.00	\$ 1,122.00
<b>Subtotal:</b>				\$ 19,276.50	\$ 25,050.00	\$ 16,800.00	\$ 32,604.00				
<i>*Quantities on electronic bid sheet contained erroneous decimal points that have been removed.</i>											
<b>BID TABULATION SUMMARY</b>				<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>				
Subtotal: GENERAL				\$ 87,666.50	\$ 78,000.00	\$ 84,300.00	\$ 134,578.00				
Subtotal: MISCELLANEOUS				\$ 21,043.75	\$ 29,250.00	\$ 39,000.00	\$ 29,250.00				
Subtotal: MISCELLANEOUS				\$ 30,808.00	\$ 32,200.00	\$ 37,000.00	\$ 31,144.00				
Subtotal: SURFACE RESTORATION				\$ 19,276.50	\$ 25,050.00	\$ 16,800.00	\$ 32,604.00				
CONTRACT BID TOTAL				\$ 158,794.75	\$ 164,500.00	\$ 177,100.00	\$ 227,576.00				
2%/10, NET 15 DISCOUNT				0	0	\$ 3,542.00	0				

4th Street North Center Medians Phase 2  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7288  
 Project No.: 05107-210  
 Bid date: **May 31, 2012**

Item No.	Description	Quantity	Augustine Construction, Inc. 804 Crestridge Dr. Tarpon Springs, FL 34688	C-Squared Certified General Contractor, Inc. 3547 53rd Ave. W., #327 Bradenton, FL 34210	Kilgore Construction, LLC 11697 Walsingham Rd. Largo, FL 33778	Kloote Contracting, Inc. PO Box 339 Palm Harbor, FL 34682				
		Totals-->	<b>1</b>	<b>\$ 158,794.75</b>	<b>2</b>	<b>\$ 164,500.00</b>	<b>3</b>	<b>\$ 173,558.00</b>	<b>4</b>	<b>\$ 227,576.00</b>
		Surety-5% bond -->	Allied Property & Casualty Insurance Co.	The Cincinatti Insurance Co.	Berkley Surety Group	Great American Insurance Company				
GRAND TOTAL			\$ 158,794.75	\$ 164,500.00	\$ 173,558.00	\$ 227,576.00				